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ARIZONA łóżko
kontynentalne 180x200 z
dwoma warstwami
sprężynującymi i topperem

Nr katalogowy: MM30

Czas wysyłki: od 10 do 12 tygodni

Cena

3 199,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

ROZMIAR ŁÓŻKA: 140 x 200 cm , 160 x 200 cm , 180
x 200 cm

Opis produktu

Arizona to łóżko kontynentalne, które łączy prostą i klasyczną podstawę z wezgłowiem z subtelnymi i stylowymi
przeszyciami. Właśnie takiemu połączeniu łóżko zawdzięcza swój uniwersalny charakter, dzięki któremu może pojawić
się niemal w każdej sypialni.

Konstrukcję Arizony tworzą aż trzy warstwy. Pierwszą z nich stanowi podstawa zawierająca  ze sprężyny bonellowe oraz
pianki poliuretanowe. Drugi poziom tworzy materac właściwy ze sprężynami kieszeniowymi, przez co zapewnia on wiele
punktów podparcia dla kręgosłupa.  Materac posiada także warstwy pianki poliuretanowej. Natomiast trzeci, najwyższy
poziom konstrukcji to nakładka na materac, również wykonana z pianki poliuretanowej. Tak precyzyjnie dobrane
warstwy zapewniają komfortowy i zdrowy sen.

Uwagę przykuwają również solidne, drewniane nóżki, które podkreślają stabilność okazałej bryły łóżka. 

W tym modelu łóżka wysokość wezgłowia, wysokość nóżek, nakładka, materac bazowy oraz materac właściwy – nie
podlegają personalizacji.

Wysokość wezgłowia, wysokość nóżek, nakładka, materac bazowy oraz materac właściwy – nie podlegają
personalizacji.Całkowita długość 210 cm, wysokość zagłówka 116 cm, wysokość powierzchni spania 58 cm.

Chętnie dopasujemy materac do Państwa indywidualnych potrzeb.

Zapraszamy do kontaktu

https://meblovo.eu
mailto:biuro@meblovo.eu


+48 534 554 042

Możliwość wyboru tkaniny i koloru, dostosuj narożnik do swojego gustu. Wybór tkanin przedstawiamy poniżej. Więcej
zdjęć tkanin znajdą Państwo w zakładce → Wzornik materiałów 

Jeśli są Państwo zainteresowani inną tkaniną lub narożnik ma być wykonany w dwóch rodzajach tkaniny, prosimy o
kontakt telefoniczny. Podczas dodawania produktu do koszyka, prosimy o wskazanie tkaniny.

















Meble, które pokochasz!

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.

Meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu. Monaż zazwyczaj polega
na połączeniu 2-3 elementów ze sobą.

Produkty wykonywane są na indywidualne zamówienie, co wyklucza możliwość
odstąpienia od umowy kupna-sprzedaży oraz zwrotu. 

Czas realizacji:  ok. 10-12 tygodni. Z powodu pandemii producenci mebli pracują w trybie
awaryjnym, więc mogą wystąpić opóźnienia w dostawie.

Standardowa dostawa dotyczy dostarczenia produktu pod wskazany adres, dostawca z
zewnętrznej firmy nie ma obowiązku wniesienia mebli. Jeśli są Państwo zainteresowani
usługą wniesienia, prosimy o kontak telefoniczny.
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